nVent CADDY Rod Lock
Het Rod Lock-montage-systeem voor draadstangen maakt modulaire fabricage van complexe
assemblages op de grond of op een andere locatie mogelijk, zodat deze modules, zodra ter
plaatse, eenvoudig opgetilt en op hun plaats vergrendeld kunnen worden door de draadstangen
in het Rod Lock-apparaat te duwen.
nVent.com/CADDY  |  32  |  nVent.com/CADDY
VERSUS LAST
STRUCTUUR

nummer
Stangdiam-
eter RS
Flensdikte
FT
Hoogte
H
Lengte
L
Breedte
W A Statische
belasting 1 F1
Statische
belasting 2 F2
CRLBM8EG 390001 M8 3 – 10 mm 30 mm 52,3 mm 25,3 mm 24,9 mm 1.100 N 1.400 N
CRLBM10EG 390002 M10 3 – 10 mm 30 mm 52,3 mm 25,3 mm 24,9 mm 1.100 N 2.200 N
nVent CADDY Rod Lock balkklem
Snelle en gebruiksvriendelijke oplossing voor
het bevestigen van draadstang assemblages
op metalen balkstructuren.

gereedschappen nodig
• �Borgmoer kan met de hand worden aangedraaid, waarmee de
stang op zijn plaats wordt gehouden
• �Werkt met alle accessoires die op standaard type A of C strut
montage profielen passen
Onderdeelnummer Artikel nummer Stangdiam-
eter RS
Lengte
L
Dikte
T A B X
Uiterst
laadvermogen
F
Strut type: A (41 x 41 mm)
CRLP2M8L550 390031 M8 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7.484 N
CRLP2M8L750 390032 M8 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5.488 N
CRLP2M8L950 390033 M8 1.000 mm 2,5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4.333 N
CRLP2M8L1050 390034 M8 1.100 mm 2,5 mm 1.050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3.920 N
CRLP2M10L550 390037 M10 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 7.484 N
CRLP2M10L750 390038 M10 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 5.488 N
CRLP2M10L950 390039 M10 1.000 mm 2,5 mm 950 mm 22 mm 14 x 27 mm 4.333 N
CRLP2M10L1050 390040 M10 1.100 mm 2,5 mm 1.050 mm 22 mm 14 x 27 mm 3.920 N
Strut type: C (21 x 41 mm)
CRLP1M8L550 390029 M8 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2.306 N
CRLP1M8L750 390030 M8 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1.307 N
CRLP1M10L550 390035 M10 600 mm 2,5 mm 550 mm 22 mm 14 x 27 mm 2.306 N
CRLP1M10L750 390036 M10 800 mm 2,5 mm 750 mm 22 mm 14 x 27 mm 1.307 N
Materiaal: Staal
Afwerking: Sendzimir verzinkt, Electrolytisch verzinkt
Uiterste draagvermogens van nVent CADDY Rod Lock Strut veronderstellen een gelijkmatig verdeelde last en omvatten een sterkte reductie
factor van 0,92 omwille van het gatenpatroon. Het is gebaseerd op de plastische vervorming en de maximaal toegestane doorbuiging; een